Technische specificaties
ON EN SCHERM Unilux inklemhor

Maximale afmetingen [cm]:

breedte hoogte
160 240

Geschikt voor draaikiepramen
(hout, aluminium, kunststof)

Klemming via veerclips

25
30
19
85
10
33,5
Doorsnede Aluminium kozijn: Kunststof kozijn: Houten kozijn:

Dagmaten opgeven Dagmaten opgeven Dagmaten opgeven
vanaf bovenzijde
aluminium strip

e



